（様式第６号）
令和　　年　　月　　日

島根県知事　　様
住　所
名　称
[bookmark: _GoBack]代表者の役職・氏名
（※共同申請の場合は連名で記載）

令和　　年度強くしなやかな食品産業づくり事業 契約完了報告書

このことについて、下記のとおり契約を締結しましたので、強くしなやかな食品産業づくり事業補助金交付要綱第１１条の規定により、報告します。

記
	契約名称

	契約年月日
	令和　　年　　月　　日

	契約事業者名

	契約事業者住所

	契約金額
	円（税込）

	契約方法（該当に☑）
	□一般競争入札　　　　□指名競争入札　　　　□随意契約

一般競争入札又は指名競争入札による契約の場合
	入札年月日
	令和　　年　　月　　日

	入札参加事業者数

	入札予定価格
	円（税込）

	落札価格
	円（税込）

随意契約の場合
	見積書徴取日
	令和　　年　　月　　日

	見積事業者名
	見積額

	円（税込）

	円（税込）

	円（税込）

	随意契約とした理由

添付書類
①契約書または請書など契約書類の写し
②徴取した見積書の写し